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④３　　組 ① ② ③

　 　
④ 小 浜 ク ラ ブ Ｂ （ 兵庫 ）

　

⑤ 夢 組 （ 大阪 ）
　 　 　 　

　
③ Ｋ Ｏ Ｒ Ｅ Ａ （ Ａ ）

　

② Ｐ ｅ ａ ｃ ｅ （ 大阪 ）
　

① フ レ ッ シ ュ ク ラ ブ （ 岐阜 ）

２　　組 ① ② ③ ④

④ Ｓ ｈ ａ ｋ ａ Ｔ ａ ｋ ｕ （ 大阪 ）
　 　

⑤ Ａ ｉ ｒ ｙ （ 東京 ）
　

0
　 　

0

　

　

0

0

１　　組

　

試合

②

勝率 順位① ② ③ ④ ⑤
ポイント

0

0

（第１次ステージ）

③ Ｋ Ｏ Ｒ Ｅ Ａ （ Ｃ ）

小 浜 ク ラ ブ Ａ （ 兵庫 ）

① 吹 田 レ ・ マ リ メ ッ 娘 （ 大阪 ）

　 　

① Ｓ Ａ Ｋ Ｕ Ｒ Ａ （ 大阪 ）

　

⑤
試合

勝率 順位
ポイント

0

　

0

③ 杉 並 卓 球 ク ラ ブ （ 東京 ）
　 　

0

② 翡 翠 （ さ く ら ） （ 大阪 ）

0

⑤ ネ ク ス ト （ 兵庫 ）
　 　 　 　

0

④ ラ カ ス （ 愛知 ）
　 　

⑤
試合

勝率 順位
ポイント

0

0

0

0
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